陕路党发〔2018〕12 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发省交通运输厅党组《关于印发陕西省

交通运输行业 2018 年精神文明建设
工作要点的通知》的通知

集团各分（子）公司党委、集团机关党委、后勤中心党委、直属党

支部：

现将《陕西省交通运输行业 2018 年精神文明建设工作要点的

通知》（陕交党发〔2018〕4 号）转发你们，请各单位认真落实省

厅精神文明建设有关工作部署，结合本单位实际，重点做好以下几

个方面的工作，推动集团公司精神文明建设迈上新台阶。

 - 2 -

一、组织开展好第十二届读书活动。各单位充分利用“道德讲

堂”、职工书屋等载体，引导干部职工立足本职工作，多读书、读

好书。

二、做好社会主义核心价值观实践工作。各单位结合实际工作，

开展“社会主义核心价值观学习实践教育月”主题活动，培育、挖

掘、宣传先进典型。

三、开展文明创建工作。各单位立足工作实际，积极做好厅级、

省级文明单位的创建工作，不断创新企业文化建设平台。

四、开展志愿服务活动。各单位成立志愿者服务组织，并在志

愿云系统进行注册，挖掘和推荐优秀志愿者和志愿服务组织，在全

公司范围内树立典型。

五、积极探索微电影创作活动。各单位可结合实际，创作自编

自导自演有关身边人身边事的微电影，倡导积极向上的路桥新媒体

文化。

请各单位将活动开展情况及时报集团公司党群工作部。

联系人：赵莉      电话：83118896

附件：陕交党发〔2018〕4号

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 4 月 27 日

 - 3 -

 抄送：集团公司党委委员及各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 4 月 27 日印发

                                               共印 15 份